

Consejo Universitario de Campus León CUCL2023-E2

Acuerdos adoptados en la segunda sesión extraordinaria del 25 de enero de 2023

Publicados en Gaceta Universitaria el 26 de enero de 2023

1	Acuerdos:
2	CUCL2023-E2-01. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 6, fracción I del
3	Reglamento del Personal Académico de la Universidad de
4	Guanajuato, el Consejo Universitario de Campus León designa como
5	integrante del profesorado de carrera externo para el Comité de
6	Ingreso, Permanencia y Promoción de la División de Ciencias de la
7	Salud, a la Dra. Ivy Jacaranda Jasso Martínez, Profesora del
8	Departamento de Estudios Sociales, para el periodo del 25 de enero
9	de 2023 al 24 de enero de 2025.
10	En la ciudad de León, Guanajuato, a 25 de enero de 2023 La secretaria del Consejo
11	Universitario de Campus León de la Universidad de Guanajuato, Doctora Beatriz
12	Verónica González Sandoval.
13 14 15 16 17	LA SUSCRITA, DOCTORA BEATRIZ VERÓNICA GONZÁLEZ SANDOVAL, SECRETARIA ACADÉMICA DE CAMPUS LEÓN DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
18	CERTIFICA
19 20 21 22	Que la presente es copia fiel del original que obra en los archivos de la Secretaría Académica de Campus León y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DE CAMPUS LEÓN CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2023. DOY FE.